
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 4.9891

2 2.5a
Germim e mbushje dheu me krah kat IV per themele, 
h=1.5m

m3 3

SHUMA 1:
2. PRISHJE

3
2.426/1
1

Prishje suvatim muri i brendshem m2 40

4 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 3

SHUMA 2:
3. PUNIME MURATURE TULLE

5 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 1.5

6
2.108/1
c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 
lageshtires

m2 140

SHUMA 3:
4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 30

8 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 50
9 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 30

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 20
SHUMA 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 25

12 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 12

13 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 20
SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2
14 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 20

SHUMA 6:
7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

15 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 50.07

16 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  ~ 1 " kg 50
17 2.501 F.V WC allafrenga copë 2
18 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 4
19 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 10
20 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 2
21 2.611 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 45.3

SHUMA 7:
8. PUNIME BOJATISJE

22 2.400 Boje vaji siperfaqe druri m2 79.98

23 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3000

24 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 488.8
SHUMA 8:

9. PUNIME DYER DRITARE

25
2.394/2
a

Grila d/alumini me role per dritare. m2 15

PREVENTIV PUNIMESH



26 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 4.5

SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE

27
An kont 
23-24

F. V. tuba fleksibel 1/2 copë 200

28
An kont 
23-24

F. V. Grup Lavamani dhe Bideje copë 30

29
An kont 
23-24

F. V. Grup dushi copë 30

30
An kont 
23-24

F. V. Zorre per Lavaman dhe Bide copë 120

31
An kont 
23-24

F.V. Shula per dyert e brendshme copë 5

32
An kont 
23-24

Zhbllokim Lavamani, Bide, WC, kollona shkarkimi dhe 
pastrim tarace

copë 150

33
An kont 
23-24

F.V Mentesha per dyer duralumini copë 15

34
An kont 
23-24

F.V Mentesha per dyer duri copë 15

35
An kont 
23-24

F. V Brava Durali copë 10

36
An kont 
23-24

F.V Xhama Akulli copë 2

37
An kont 
23-24

F.v. brava per dyer druri copë 25

38
An kont 
23-24

Pastrim pusetash te ujerave te zeza h=4 30 cope/2here ne 
muaj

copë 1440

39
An kont 
23-24

Kasete WC copë 30

SHUMA 10:
Shuma Analiza
Shuma TVSH (20%)
Totali


